From: Michal Kubi¢ek [mailto:m.kubicek
Sent: Monday, October 10, 2016 3:23 PM

To: Nezvalova Jana Bc.

Subject: RE: akceptace obj.a souhlas se zverejnénim

Dobry den,

timto akceptuji objednavku O/3186/2016/OSR a souhlasim s niZe uvedenym textem.
S pozdravem a piédnim pohodového dne

Michal Kubiéek
manazer pro obchod a program

Dim kultury AKORD Ostrava-Zabieh, s.r.o.
nam. SNP 1, 700 30 OSTRAVA

M: +420 720 759 550

T: +420 596 762 560

E: m.kubicek@dk-akord.cz

AKORD?®!

From: Nezvalova Jana Bc. [mailto:Jana.Nezvalova
Sent: Monday, October 10, 2016 3:19 PM

To: Michal Kubicek

Subject: FW: akceptace obj.a souhlas se zvergjnénim

Dobry den, zddam Vs o akceptaci objedndavky O/3186/2016/OSR a souhlas s nize

uvedenym textem:

Udeluji timto Statutdarnimu meéstu Ostrava, mestskému obvodu Ostrava-Jih souhlas se
zvefejnénim celého textu objedndvky ¢. O/3186/2016/0OSR ze dne : 5.9.2016, a to vCetné
viech piipadnych piiloh a dodatktl, v centrdlnim registru smluv, ziizenym dle zdkona ¢islo
340/2015 Sb., zdkon o registru smluyv, je-li povinnost tuto smlouvu ¢i objedndvku uvefejnit
dédna timto zdkonem. Registr smluv je trvale vefejné piistupny a obsahuje tidaje zejména o

1



smluvnich strandch, ptedmétu smlouvy, ¢iselném oznaceni smlouvy a o datu podpisu
smlouvy. Smluvni strany ddle prohlaSuji, Ze skutecnosti uvedené v této smlouve ¢i
objedndvce nepovazuji za obchodni tajemstvi ve smyslu piisluSnych ustanoveni pravnich
piedpisii a udéluji souhlas k jejich uZziti a zvefejnéni bez stanoveni dalSich podminek.

Prosim o zpétnou odpovéd), zda s vySe uvedenym souhlasite. JelikoZ je pani ekonomka na
nemocenské a Vase potvrzeni se v fadném terminu odesilalo do jejiho e-mailu, tak se k potvrzeni
nyni nedostaneme a je nutné.

DEKUJI MOC

Bc. Jana Nezvalova

Urad méstského obvodu Ostrava-Jih

odbor strategického rozvoje, vztahl s vefejnosti, $kolstvi a kultury
oddéleni vztahl s vefejnosti

Horni 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabtivka

T +420599 430 230

E jana.nezvalova@ovajih.cz

W www.ovajih.cz




